
Contacto

Teléfono 972186641
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoGirona-CostaBrava@aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Girona-Costa Brava
(17185) Vilobí de Onyar España
ES512

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GRO-94/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2024 a
las 08:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Girona-Costa Brava
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jKYVs3N2Bw0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Baja Del Vehículo Matrícula 1543-Gdx Del Colectivo Toam

Baja Del Vehículo Matrícula 1543-Gdx Del Colectivo ToamDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 121 EUR.
Importe (sin impuestos) 100 EUR.

Clasificación CPV
50100000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados de vehículos y equipo conexo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Girona-Costa Brava
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Dirección Postal

Aeropuerto de Girona-Costa Brava, Aeropuerto de Girona-Costa Brava
(17185) Girona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jKYVs3N2Bw0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

INJECCIO AMAC, S.L.
NIF B59558148
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C NARCIS MONTURIOL,4 NAVE 15 POL CAN TA
(08110) MONTCADA I REIXACH España

Contacto

Teléfono 935642438
Correo Electrónico INFO@AMAC.AUTOMOTIVE.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 121 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CE8ZoE7DgaZVYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000013058648 |  2024-000405732 | Fri, 12 Apr 2024 08:50:54:208 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44940649503455481075049779340467044248 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CE8ZoE7DgaZVYjgxA4nMUw%3D%3D

